Guayaquil, 6 de Septiembre del 2019 

Señores 

OVERCIA S.A. 
Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Sírvase tomar nota que el día de hoy Yo, JORDAN MENDOZA JOSE LUIS, de nacionalidad ecuatoriana, 
ha transferido del Título No. 1, CIENTO CINCUENTA MIL (150.000) acciones ordinarias y nominativas 

de un dólar americano cada una, a la COMPAÑÍA ROCKVIT S.A. de nacionalidad ecuatoriana. 

Mucho le agradeceré a usted, se sirva registrar esta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la 
Compañía OVERCIA S.A.

[...]

PRESIDENTA/E DE LA JRV

Guayaquil,06 de Septiembre del 2019 

Señores 

OVERCIA S.A. 
Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Sírvase tomar nota que el día de hoy Yo, JORDAN MENDOZA LUIS EDUARDO, de nacionalidad 
ecuatoriana, ha transferido del Título No. 2, CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL (147.000) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar americano cada una, a la COMPANIA ROCKVIT S.A de nacionalidad 
ecuatoriana. 

Mucho le agradeceré a usted, se sirva registrar esta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la 

Compañía OVERCIA S.A.